
UCHWAŁA Nr 3/N/13 
z dnia … …………. 2013 r. 

 

              Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

          
w sprawie: Likwidacji podzielników kosztów CO w całej Spółdzielni. 

 
 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej                    

„KRASIŃSKIEGO”, realizując wniosek zgłoszony na Walnym Zgromadzeniu Człon-

ków Spółdzielni w dniu 25.06.2013 r. działając na podstawie art. 38 § 1 Ustawy z dnia 

16 września 1982 roku Prawo Spółdzielcze ( tj. z 2003 r. Dz.U.188 poz. 1848 z póź-

niejszymi zmianami) oraz  § 113 ust. 1 Statutu postanawia: 

 

                                                            § 1 

 

Zobowiązać Zarząd do likwidacji podzielników kosztów ciepła we wszystkich 

zasobach mieszkaniowych, w których sprawuje zarząd powierzony. 

 

                                                             § 2 

 

W regulaminie rozliczania kosztów ogrzewania lokali mieszkalnych  wprowa-

dzić następujące zasady obliczania kosztów dla poszczególnych lokali w zależności  od 

wielkości powierzchni użytkowej. 

 

1. Całkowity koszt  zużycia energii cieplnej  dla  danego lokalu mieszkalnego    

stanowi iloczyn jego powierzchni  i  ilorazu całkowitych kosztów ogrzewania  

w danym węźle cieplnym do sumy powierzchni wszystkich lokali mieszkalnych 

w danym węźle   cieplnym. 

 

2. Koszty zużycia energii cieplnej rozlicza się indywidualnie w każdym węźle            

          cieplnym. 

                                                               § 3 

Zasady rozliczania kosztów zużycia energii cieplnej podane w § 2              obo-

wiązują od  sezonu grzewczego 2013 / 2014 r. i w latach następnych. 

Równocześnie dotychczasowy sposób rozliczeń traci moc prawną. 

 

§ 4 

 

       Nadzór nad realizacją powierza się Radzie Nadzorczej, równocześnie upoważnia-

jąc ją do wprowadzenia korekt i podejmowania uchwał dla sprawnej realizacji zadania. 

 

§ 5 

 

         Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  
 
 

.........................................                      ...........................................     
     Sekretarz Nadzwyczajnego 
      Walnego Zgromadzenia                                                  Przewodniczący Nadzwyczajnego 
                                                                                                 Walnego Zgromadzenia     


